
UCHWAŁA NR IV/21/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w spawie zarządzenia wyborów  do rad sołeckich w sołectwach Gminy Czyżew

Na podstawie § 30  Statutu  Gminy Czyżew  stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy 
Czyżew-Osada z dnia 30 grudnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534, z 2015 r. poz. 3955 oraz 
z 2017 r. poz. 4361 i 4762)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów  do rad sołeckich we wszystkich  sołectwach Gminy Czyżew.

§ 2. 1. Wybory, o których mowa w § 1 należy przeprowadzić w terminie do dnia  16 maja     2019 r.

2. Wybory powinny odbywać się w lokalach publicznie dostępnych.

3. W uzasadnionych przypadkach wybory można przeprowadzić w lokalach stanowiących własność prywatną.

4. Dokładne terminy i miejsca przeprowadzenia wyborów w poszczególnych sołectwach ustali Burmistrz 
Czyżewa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 
miejskiego,  na wszystkich sołeckich tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: C286712C-0634-4497-8378-ADFA3DA4A835. Podpisany Strona 1




